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vasárnap délelőtt az izraelita temetőben.
Írás a 3. oldalon

Jászkürt Újság
Jászberény város lapja 

Új folyam 6. év 27. szám (XXIX./27.) 2017. július 6.

Utazás a musicalek világában
A hazai és nemzetközi musical-irodalom 
legnagyobb slágereit csillogtatták meg a 
Sing Sing Sing zenés produkcióban.
Cikk a 7. oldalon

folytatás a 2. oldalon  

Idén Jászladány adott otthont az itt-
hon élő és elszármazott jászok XXIII. 
világtalálkozójának június 23. és 25. 
között, a találkozók történetében 
második alkalommal.

Gergely Csilla

Péntek délután zenés kavalkáddal 
invitálták az ünneplőket Jászladány szí-
vébe, az új szabadidőparkba a zagyva-

rékasi mazsorett csoport és a jászapáti 
fúvósok közreműködésével. A megje-
lenteket Bertalanné Drávucz Katalin 
polgármester köszöntötte és örömét 
fejezte ki, hogy ismét együtt töltekez-
hetünk a jász összetartozás semmihez 
sem hasonlítható érzésével. 

Dr. Lengyel Györgyi, az EMMI 
közigazgatási államtitkára emlékezetbe 
idézte a jászok kitartását, összetartá-
sát a történelem sötét időszakaiban is. 

„A hagyomány nem múzeumi tárgy, 
a hagyománynak szabad levegőre van 
szüksége.” Mindig az adott korban kell 
újraértékelni a ránk hagyott örökséget, 
„a hagyomány mi magunk vagyunk”! – 
zárta le beszédét az államtitkár asszony.

A kun felmenőkkel büszkélkedő 
Kovács Sándor, a JNSZ Megyei Köz-
gyűlés elnöke a jász és kun testvériséget 
emelte ki beszédében, akiket összeköt 
a közös sors és küzdelem. Hangsúlyoz-
ta, hogy a jász nép hűen őrizte és őrzi 
hitét, megmaradt sziklának, határkő-
nek a pusztaságban. Míg a kunok, ha 
ellenséget látnak, fejjel mennek a fal-
nak, addig a jászok először gondolkod-
nak és utána állnak ki az őket jellemző 
jász virtussal. Egy olyan nép, amely így 
tartja hitét, hagyományait és féltve őrzi 
ősei kincseit, megállja a helyét továbbra 
is bármilyen körülmények között.

A település régi álma vált valóra a 
nemzeti összetartozást jelképező sza-
badidőpark kialakításával, ahol testvér-
településeik ajándékait is hűen őrzik 
majd. 

A hagyomány mi vagyunk

folytatás a 4. oldalon  

folytatás a 8. oldalon  

Átadták a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Kormányhivatal több mint 
172 millió forintból korszerűsített 
két épületét városunkban. A Környe-
zeti és energiahatékonysági operatív 
programban (Kehop) megvalósult be-
ruházások eredményeként az épüle-
tek működtetésében éves szinten 4,7 
millió forintos megtakarítás várható.

m. t.

Kormányzati források szerint orszá-
gosan a Kehopban csaknem 25 milliárd 
forintból 330 épület, az összes, mintegy 
1500 kormányhivatali épület egyötöde 
újul meg. Az elmúlt egy évben a 330 be-
ruházás egyharmada, 110 el is készült. A 
korábbi, Környezeti és energia operatív 
programban (Keop) 114 kormányhiva-
tali épület újult meg több mint 16 mil-
liárd forintból.

Pócs János, a Jászság fideszes ország-
gyűlési képviselője elmondta: az elmúlt 
3-4 évben csaknem 80 milliárd forint 
fejlesztés érkezett a Jászságba.

A fejlesztéssel javultak az épületek 
hőtechnikai adottságai, korszerűbb lett 
a fűtési és használati melegvízrendszer. 
A beruházás a környezetbarát megújuló 
energiaforrást hasznosító rendszerek el-
terjedését segíti elő, amellyel az üzemelte-
tési költségek jelentősen csökkenthetők.

Kállai Mária kormánymegbízott, 
a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kor-
mányhivatal vezetője tájékoztatása sze-
rint a Kehopban megyei szinten 1,2 
milliárd forintból korszerűsödnek a kor-
mányhivatal középületei. A programban 
öt településen tíz helyszínen végeznek 
korszerűsítést. 

Energetikai 
beruházás

Az anyák megmentője, Semmelweis 
Ignác születésének napján az egész-
ségügyben dolgozók munkáját kö-
szönjük meg. A névadó születésének 
199. évfordulója alkalmából a Jász-
ság és Jászberény közössége nevében 
Pócs János országgyűlési képviselő, 
valamint Szatmári Antalné alpolgár-
mester fejezte ki a hálát jelenlétével 
a Jászberényi Szent Erzsébet Kórház 
ebédlőjében csütörtökön délután 
tartott ünnepségen.

halász-kárpáti

A kollégákat dr. Sinkó-Káli Róbert 
főigazgató köszöntötte. Hangsúlyozta, 
hogy az állam és a város jelentős támo-
gatását élvezi a kórház, amely nélkül 
nem valósulhatott volna meg például 
az aneszteziológia vagy a röntgen osz-
tály fejlesztése. Kiemelten köszöntötte 
azokat a munkatársakat, akik az ünnep 

pillanataiban is a betegágyak mellett 
teljesítenek szolgálatot, biztosítva a fo-
lyamatos ellátást. A főigazgató végeze-
tül Semmelweis zsenialitását méltatta, 

aki korát meghaladva felismerte a kéz-
fertőtlenítés jelentőségét, amivel anyák 
ezreit mentette meg.

Pócs János, a Jászság országgyűlési 
képviselője elismerését és háláját fejezte 
ki az egészségügyben tevékenykedő va-
lamennyi dolgozónak. Egy általa elme-
sélt történet tanúsága szerint az egész-
ségügy dolgozóit a Jóisten azért küldte, 
hogy megmentsék az embereket. A 
berényi kórház dolgozói nem csupán 
gyógyszerekkel és szaktudással gyógyí-
tanak, de a jó szó  is mindennapi te-
vékenységük része. Az orvoslás mellett 
a képviselő elismerte azt a szorgalmas 
háttérmunkát is, amely lehető teszi, 
hogy pályázatokon keresztül milliós 
összegek kerüljenek az intézményhez. 
Hozzátette, maximális bizalommal vi-
seltetik a Jászság kórháza iránt, így, ha 
szükséges, családja egészségügyi problé-
máira is mindig itt találnak megoldást.

Garantált a zökkenőmentes munka

folytatás a 3. oldalon  

duka

Azok közé tartozom, akik kedvelik 
a kerékpársportot, tekerem is a pedált 
országúton és terepen egyaránt. Így 

vastag betűs bejegyzésként került a 
naptárba július első vasárnapja,  mi-
kor még télen kiderült, újra Tour de 
Hongrie rajthelyszín lesz Jászberény. 

Tőlünk rajtolt a Tour de Hongrie
Minden többnapos országúti körverseny tömegeket tud megmozgatni, akár 
helyszíni nézőkről, akár tévénézőkről van szó. Jászberényben is több százan 
voltak kíváncsiak a legnagyobb hazai kerékpáros körverseny – a Tour de 
Hongrie – rajtjára július 2-án.  Nyolcvanhat profi biciklis indult az utolsó 
szakasz megtételére a budapesti célig.

Július 4-én, kedden Szabó Tamás 
polgármester vezetésével képvise-
lők egy csoportja és a helyi sajtó 
képviselői a Dometic Zrt.-be láto-
gatott. Hubanov Mihály, a társaság 
vezetője az üzemlátogatást követő-
en részletes tájékoztatást nyújtott 
tevékenységükről, eredményeikről, 
gondjaikról. 

halász – szabó

Az üzemben a gyártástechnológiai 
sorrendnek megfelelően kalauzolták 
végig a város vezetőit, megmutatva az 
adszorpciós és kompresszoros gyártó-
sort egyaránt. A 14 ezer négyzetméte-
res csarnokban bőven van érdekesség 
és látnivaló, sőt még olyan technika 
is, aminek a fotózása nem ajánlott. A 
cégnél töltött pár órára azonban nem 
ez volt a jellemző, hanem a teljes nyi-
tottság.

Történetük eleje a jászberényi cé-
gek többségéhez hasonlóan a Lehel 
Hűtőgépgyárhoz köthető, ahol 1962-
ben kezdték el az adszorpciós hűtőgé-
pek gyártását. Az Európában is korsze-
rűnek számító készülékek gyártási jogát 
2001-ben adta el termékprofil tisztítás 
kapcsán az Electrolux. Új tulajdonosa 
és neve alatt a Dometic azóta is töret-
lenül fejlődik. Előbb a helyet nőtte ki, 
így öt éve a Kasza ipari parkban rendez-
kedtek be, ahol nemrégiben építettek 
egy 1200 négyzetméteres raktárat. A 
280 dolgozó döntően saját munkatárs, 
akiknél a tavalyi és idei 5-10 százalékos 
béremelésekkel inkább a lépést tartot-
ták a Jászság vezető cégeivel, minimál-
béres problémáik nem voltak. 

Látogatás 
a Dometic Zrt-nél

folytatás a 3. oldalon  
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Szemünkben könnyekkel,
szívünkben örökké tartó
fájdalommal búcsúzunk

Bagosi ilona
szül. Szatmári Ilona

felejthetetlen, drága jó édesanyától,
anyóstól és nagymamától, aki

2017. 06. 30-án, 
életének 88. évében elhunyt.

Temetése 2017. 07.  06-án, 15 órakor 
lesz a Református temetőben.

Örökké bánatos fia, Zoltán, menye, 
Angéla és unokája Róbert.

Emlékezés 

TóTh isTván
halálának 

3. évfordulójára

„Hiába borul rád 
a temető csendje, 

Szívünkben 
élni fogsz örökre”

Szerető családod

A május 17-én megalakult Jászbe-
rényi Járási Foglalkoztatási Paktum 
június 21-én tárgyalta és fogadta el a 
foglalkoztatási stratégiát és az akció-
tervet, amely az összefogás legfőbb 
irányvonalait mutatja céljaik eléré-
séhez.

gergely

A paktum harmadik összejövetelén 
Gáspár Csaba és Bódisné Görbe Krisz-
tina köszöntötte a megjelenteket a vá-
rosháza nagytermében, majd átadták 
a szót a Magyarországi Magiszter Ala-
pítvány munkatársainak, akik röviden 
bemutatták az általuk készített doku-
mentumot.

Részletesen kidolgozták a foglal-
koztatási stratégia céljait és intézke-

déseit, valamint a tervezett beavat-
kozásokat és a kapcsolódó operatív 
projektterveket. A kiemelt célok elérése 
érdekében három közvetlen projektet 
terveznek megvalósítani a célzottan 
rendelkezésre álló képzési támogatá-
sok, a támogatott foglalkoztatást segítő 
pénzügyi eszközök és a humán szol-
gáltatásra fordítható erőforrások kon-
centrált alkalmazásával. Az akciótervre 
épül az együttműködési megállapodás 
projekt munkaprogramja, amelyben 
részletesen vezetik le felelősönként az 
elvégzendő feladatokat a 2017 és 2020 
közötti időszakra.

A tanácskozás eredményesen zárult, 
hiszen többen fejtették ki véleményü-
ket az akciótervvel kapcsolatban, majd 
elfogadták a foglalkoztatási stratégiát és 
az akciótervet.

Úton a teljes foglalkoztatottság felé

Energetikai beruházás

Az ingatlanok közül négy Szolno-
kon, kettő Jászberényben, kettő Török-
szentmiklóson, egy Kunszentmárton-
ban egy pedig Tiszafüreden található. 
Hozzátette, a Keopban korábban 617 
millió forint támogatásból a hivatal hat 
épületének energiahatékonysági fejlesz-
tése valósult meg.

A tíz megyei helyszínen a beruházá-
sokban megvalósul a teljes homlokzati 
hőszigetelés, nemesvakolatot készíte-
nek, megtörténik a nyílászárók cseréje, 
a fűtés- és elektromos hálózat felújítása, 
egyes épületekben például geotermikus 
berendezéseket telepítenek. A két most 
átadott épület kivitelezője a jászberényi 
Pócs és Társa Kft. volt.

 folytatás az 1. oldalról

Köszönetünket fejezzük ki 
mindazoknak, akik

Kiss gYUla 
(1941-2017) tanár urat 

utolsó útjára elkísérték, sírjára elhozták 
a megbecsülés, a szeretet virágait, dicsérő 

szavakkal méltatták életútját, telefonon, vagy 
távírat útján vigaszt nyújtottak a családnak.
Köszönjük dr. Ördög László főorvos úrnak 

bölcs orvosi tevékenységét, őszinte emberségét, 
a nővérek munkáját, valamint a IUSTA 

Temetkezési Vállalat dolgozóinak segítségét.
A gyászoló család

Vidám tábor
7-15 éves korig O Július 10-14. 13-18 óráig

Részvételi díj: 400 Ft/nap
Helye: Baptista Imaház, Bercsényi út 45.
Jelentkezés telefonon: 06-20/886-4158

Jászberény Városi Önkormányzat 
képviselő-testülete június 14-én tar-
totta rendes nyílt ülését a városháza 
nagytermében.

Demeter Gábor

Határozatképes létszámmal, sür-
gősségi indítványok sorozatával kezdő-
dött az ülés. A JTF DSE kérelemmel 
fordult az önkormányzathoz, amelyben 
jelezte, hogy május 31-ig nem sikerült 
összegyűjteni a TAO pályázathoz szük-
séges teljes TAO-forrás összegét, a köz-
beszerzési eljárásra tekintettel azonban 
a pénzügyi fedezetnek rendelkezésre 
kell állnia ahhoz, hogy a kivitelező 
megkezdhesse az építkezést. A testület 
elfogadta az előterjesztést a pályázathoz 
szükséges önerő kiegészítésére. A JTF 
DSE folyamatos tárgyalásokat folytat 
a hiányzó TAO-forrás összegyűjtése ér-
dekében a TAO-forrást biztosító cégek-
kel, ezért amennyiben a hiányzó forrás 
a kivitelezés befejezéséig összegyűlik, az 
egyesület nem kívánja igénybe venni az 
önkormányzat által nyújtott pénzügyi 
fedezetet.

Az Önkormányzati Bölcsőde és 
Védőnői Szolgálat szakmai tevékenysé-
géről készített beszámolót Tóth Móni-
ka intézményvezető, valamint a Város 
Óvodai Intézményének szakmai tevé-
kenységéről Beszteri Éva vezető óvónő, 
az ezekben foglaltakat a képviselők egy-
hangúan elfogadták.

A sportkoncepcióban foglaltak idő-
arányos végrehajtásáról Nagy András, 
a Humán Erőforrás Bizottság elnöke 
számolt be. Örömmel nyugtázta, hogy 
a 2016-os esztendőre nagymértékű 
létesítmény és eszközfejlesztés volt a 
jellemző, köszönhetően a TAO-nak, 
a vállalkozóknak, a rendelkezésre álló 
önerőnek, és az önkormányzat hoz-
zájárulásának. Szerinte erre az évre is 
megvan a megfelelő cél, melyben ismét 
jelentős mértékű fejlesztés valósulhat 
meg. 

Balogh Béla szocialista képviselő 
alapvetően kérdőjelezte meg a kon-
cepció tartalmát, a sportágak képvise-
lőitől kapott beszámolók szakmai és 
pénzügyi átláthatóságát. Megkérdője-
lezte, hogy „a sportkoncepció valóban 
tartalmaz-e koncepciót, mi a lényege, 
ha több súlypont van, mi az a több 
súlypont?” Nagy András válaszában ki-
fejtette, hogy bizottsága folyamatosan 
szem előtt tartja az átláthatóságot, és 
a korábban kialakított fő vezérvona-
lat. Ezek az irányok a versenysport, a 
diáksport, a tömegsport, és a negye-
dik – ami jövőre fog megjelenni a be-
számolóban –, a sérültek és hátrányos 
helyzetűek sportolása. Sipos Zoltán fel-
vetette, hogy az önkormányzat fontolja 
meg az alsó tagozatos diákok úszások-
tatásának támogatását is. A beszámoló 
zárásaként, a polgármester elmondta: 

érdemes volt a kiemelt sportágak mellé 
rendelni egy-egy önkormányzati ösz-
szekötőt, tekintve azok társadalmi je-
lentőségét, és törekedni kell a lehető 
legjobb együttműködésre a sportágak 
vezetőivel.

Az előterjesztések között a képvi-
selő-testület a Jászberényi Család- és 
Gyermekjóléti Központ intézményve-
zető beosztás ellátására vonatkozó pá-
lyázatot elbírálta, ezek alapján Lengyelné 
Nagy Beatrix – a jelenleg is megbízott 
vezető –, kinevezését támogatták.

A Jászberényi Rendőrkapitányság 
kapitányságvezetői kinevezés vélemé-
nyezése kapcsán Szabó Tamás polgár-
mester dr. Tóth Péter ezredes, rendőr-
ségi főtanácsos, megbízott jelleggel 
működő kapitány kinevezésének támo-
gatását indítványozta. Mint elmondta, 
az elmúlt időszakban a képviselő-tes-

tülettel, de bármely városi szereplővel 
az együttműködés teljes mértékben 
megfelelő, és kívánatosan jó minőségű 
volt. A város részéről a kinevezéshez 
szükséges véleményezést, hozzájárulást 
egybehangzóan megadták.

Az önkormányzathoz benyújtott 
kérelmek támogatásáról is szóltak elő-
terjesztések. Jászberényi Járásbíróság 
történelmi épületének jelenleg folya-
matban lévő külső homlokzati felújítási 
munkálataihoz kapcsolódó mechanikai 
galambvédelem kiépítésére, valamint 
az oldalkapun lévő kőszobrok teljes 

körű restaurálására érkezett támogatási 
kérelem. Ugyancsak az önkormányzat-
hoz fordultak a „Szatmári lakópark” 
beruházói, akik a lakópark bővítése so-
rán az Árendás, a Csákány, a Páfrány, a 
Réz Kálmán és egy még név nélküli ut-
cában, hatvan családi ház és tíz hatlaká-
sos társasház építésére alkalmas telkeket 
alakítottak ki. A közművesítést elvé-
gezték – a kérelemben leírtak szerint 
– és a már megépített útalapra kerülő 
aszfaltburkolat kiépítéséhez kérnek az 
önkormányzattól támogatást. A beru-
házók kérelmükben vállalták, hogy a 
megvalósult beruházást követően az út-
burkolatot és a kiépített közműveket az 
önkormányzat részére térítésmentesen 
átadják. Több hozzászólás, vélemény, 
észrevétel is érkezett, főként az utóbbi 
előterjesztéssel kapcsolatosan. A döntés 
során 11 igen és egy nem szavazattal el-

fogadtak a galambvédelemre, valamint 
a kőszobor restaurálásra 5 millió 385 
ezer, az aszfaltburkolat kiépítésére 26 
millió forint támogatást.

A napirenden kívüli felszólalások 
között Gottdiener Lajos jegyző nagy 
vonalakban a Digitális Jólét Program 
néhány elemét említette meg, ennek 
megvalósulása magasabb szintű in-
ternet hozzáférési lehetőséget biztosít 
majd Jászberény város lakóinak.

Ezután a testületi ülés nyílt szaka-
sza lezáródott, és zárt üléssel folytató-
dott tovább az eszmecsere.

Kinevezések és támogatások
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A létszámhoz képest magas a szelle-
mi dolgozók aránya, ők 48-an vannak, 
és bőven van feladatuk fejlesztésben, az 
EU-direktívák betartásában, a cég napi 
működtetésében.

Tavaly 145 500 készüléket gyártot-
tak, amelynek 92 százalékát az Európai 
Unió piacain értékesítették. Ez 5,8 mil-
liárd termelési értéket jelent, és nem 
utolsó sorban 60 millió forint iparűzési 
adóval gazdagította a város kasszáját. A 
Jászsághoz kötődésük azonban nem-
csak a múltban, de a jelenben is gyö-
keredzik, jelentős beszállítóik a Trend 

Kft., a Jász-Plasztik, a Ferro-Press.
Jelenleg a cég döntően egy műszak-

ban termel, csak húsz embert érint a két 
műszak. A végrehajtott egy milliárdos 
fejlesztés igény esetén lehetővé teszi a 
kompresszoros hűtőszekrények számá-
nak jelentős növelését, akár évi hatvan 
ezres darabszámot. Ezek a negyven liter 
körüli, vagy az alatti űrtartalmú készü-
lékek főleg az autóiparhoz kötődnek, 

amihez meg kell felelniük az autóipari 
TS szabványnak.

Az adszorpciós hűtőszekrényekből 
összesen több mint százezer darabot ké-
szítenek évente, és különösen a szállodák 
vásárolják nagy tételben. A cégnél gyár-
tott több mint ötven alaptípusból igen 
népszerűek a minibárok, amelyek 10 
fokig hűtenek, valamint a minicoolok, 
amelyekbe viszont 4 fok alatti hűtött 
résznek is lennie kell. Mindent egy-
bevetve a globális Dometic csoport a 
stockholmi tőzsdére van bevezetve, és 
papírjai, sikerei bizonyítják azt az opti-
mizmust, fejlődést és perspektívát, amit 

megtapasztalhattak a vendégek.
Nem hallgatta el Hubanov Mihály 

a társaság munkaerő gondjait, a ver-
senypiacból adódó nehézségeket sem. 
Szabó Tamás a város támogatásáról biz-
tosította a Dometic Zrt.-t, amire való-
színűleg nagyon hamar sor is kerülhet, 
a telephely és a rajta kívül lévő új raktár 
összeköttetésének megteremtése érde-
kében.

Dr. Zsólyomi Krisztina, az SBO 
osztályvezető főorvosa Semmelweis Ig-
nác küzdelmekkel tűzdelt életútjának 
történetét tárta a népes hallgatóság elé 
ünnepi beszédének nyitányaként. A 
méltatlan körülmények között elhunyt 
orvos nagyságát csak a halálát követő 
évtizedekben ismerte fel az utókor. A 
gyermekágyi lázat okozó baktérium 
felfedezéséből származó előírások a 
modern orvoslás higiéniai alapjait is 
képezik. A főorvos asszony ismertette 
a tavaly március óta működő sürgős-
ségi osztály munkáját. Elmondta, hogy 

mind a tárgyi, mind a humán feltéte-
lek rendelkezésre állnak az osztály za-
vartalan működéséhez, ezzel magasan 
túlszárnyalják a környező kórházak tel-
jesítményét. Garantált a zökkenőmen-
tes munka a jövőben is, mely kapcsán 
megköszönte a kollégák, különösen dr. 

Hanuszek Réka doktornő mindenkori 
szakmai és baráti támogatását.

Az ünnepi műsort a Barátok Temp-
loma Ifjúsági Zenekara előadásában 
élvezhettük, akik a muzsika mellett 
szavalatokkal és táncbemutatóval is 
köszöntötték az egészségügy dolgozó-

it. Előadásuk zárásaként Isten áldását 
kérték az orvosok és ápolók munkájára.

A Jászberényi Szent Erzsébet Kór-
ház vezetősége hat dolgozóját része-
sítette az alkalom apropóján kitünte-
tésben. Baltáné Hevét Mária takarító 
munkájában megmutatkozó pontos-
sága, precizitása, sokoldalúsága, és po-
zitív emberi tulajdonságai alapján; Dr. 
Körmendi Klára sebész, kardiológus fő-
orvos, mint a kórház egyik legrégebben 
itt tevékenykedő, magas szaktudású 
dolgozója kitartásáért, szorgalmáért; 
Kalmár Krisztián, orvosdiagnosztikai 
laboratóriumi analitikus magas szak-
mai tudásáért, megbízhatóságáért, 
rendkívüli munkabírása elismerése-
ként; Montvai Tiborné, a nőgyógyászati 
szakrendelés asszisztense példaértékű 
együttműködési készségéért, szorgal-
máért, szakmai tudásáért; Péter Sándor, 
a műszaki osztály dolgozójaként pre-
cizitásáért, szorgalmáért, a másokért 
mindig tenni akarásáért; Vajdáné Mézes 
Krisztina ápoló magas szintű szakmai 
felkészültsége, szorgalma, empatikus 
készségei elismeréseként részesült Sem-
melweis-díjban. 

A díjakat dr. Sinkó-Káli Róbert 
főigazgató és Czigány Anikó ápolási 
igazgató adták át. Jászberény Város 
Önkormányzatának támogatásával a 
kitüntetettek pénzjutalomban részesül-
tek. Ebben az évben két szakorvos, dr. 
Nagy Piroska és dr. Zsólyomi Krisztina 
részesült szakmai munkájának elisme-
réseként előléptetésben.

 Az ünnepség a hagyományokhoz 
híven a kollégák részéről személyes gra-
tulációk átadásával, valamint állófoga-
dással zárult.

Város

A holocaust áldozataira és túlélői-
re emlékeztünk vasárnap délelőtt a 
zsidó temetőben. A szertartáson már 
nem lehetett jelen dr. Takács Lajos, 
a jászberényi gyökerű túlélők egyi-
ke, aki századik születésnapja előtt 
néhány héttel befejezte fordulatos 
életét.

Kárpáti Márta

Petrovics Péter rabbi zsoltáréneke 
nyitotta a temető ravatalozójának hű-

sében megtartott emlékező szertartást a 
maroknyi csoport előtt. Beszédében az 
Ószövetség írásaiból Ádám és Káin bű-
neire utalt. Mindkettőjük bűne abból 
fakadt, hogy elszakadtak attól a meg-
állapodástól, amit Istennel kötöttek, 
s amit minden ember a lelke mélyén 
megköt az Örökkévalóval. Nem lehet 
olyan szabályokat hozni, amelyek nin-
csenek összhangban az emberséget, 
a felelősséget, a méltányosságot érin-
tő, az örökkévaló elvekkel. Ha ezek 
az eszmék sérülnek, agresszió marad 

nyomukban. Káin bélyege ott van az 
utódok homlokán is. Nem csupán a 
tevőleges gyilkosokra tapadt vér kiált 
az égre, de azoké is, akik nem tudnak 
szembenézni a múlt történéseivel. Nem 
lehet Ábelt is és Káint is áldozatnak te-
kinteni – fejtette ki a rabbi. A hatszáz-
ezer magyarországi zsidó áldozat vére 
azok lelkét is terheli, akik hallgatásuk-
kal, felelőtlenségükkel járultak hozzá 
ahhoz, hogy mindez a szörnyűség meg-
történhessen. Amikor Ábel elénk áll, 
halálára nem lehetnek ösztönös vála-
szaink. Ezért szükségesek emlékhelyek, 
ahol az imák mellett belekiálthatjuk 
a világba: „Hogyan történhetett meg 
mindez?” Ahol kifejezhetjük, mennyire 
hiányoznak mindazok, akiket meggyil-
koltak a jelenlegi Káinok.

A holocaust áldozataira emlékez-
nek a zsidó temetőben minden év jú-
liusában azok, akiknek van kire emlé-
kezni. Hosszú évek óta rendre minden 
évben megjelent az emlékünnepségen 
dr. Takács Lajos is. Vállára terítette a 
stólát, fejébe nyomta a kipát, miután 
kikászálódott veretes Trabantjából, 
hogy tiszteletét tegye rokonai emléke 
előtt, megálljon néhány percre a teme-
tő sarkában, ahol nagyapja alussza örök 
álmát. 

Kiss Erika helytörténeti kutató 
idézte fel ekképp Lajos bácsi alakját, 
aki immár csak az emlékezetben le-
hetett jelen a szertartáson, ahol a régi 
jó ismerősök mellett a családtagok is 
könnyezve emlékeztek a férjre, apára, 
nagyapára. A fővárosban élő mérnök 
sokat mesélt a helytörténeti kutatónak 
a háború borzalmairól, a munkaszolgá-
latban eltöltött időkről, kalandos éle-
téről. Fontos információkkal szolgált a 
jászberényi zsidóságot bemutató könyv 
anyaggyűjtése során. Kilencvennégy 
évesen, számításokkal alátámasztott 
tanulmányában írásba foglalta eszme-
futtatásait a gazdasági válság megoldási 
javaslataival. Dr. Takács Lajos századik 
születésnapja előtt 88 nappal, május 

12-én hunyt el. Hamvait akarata sze-
rint a Dunába szórták. 

Mező István református lelkész a 23. 
zsoltár szavaival búcsúzott Lajos bácsi-
tól és mondott fohászt az áldozatokért. 
Dávid király írja az egyik zsoltárban a 
vigasztaló szavakat: „Az Úr az én pászto-
rom nem szűkölködöm, füves legelőkön 
terelget, csendes vizekhez vezet engem. 
Lelkemet felüdíti, az igazság ösvényein 
vezet engem az Ő nevéért…”

Az emlékezők a temetőkertben 
imádkoztak a mintegy hatszáz jászbe-
rényi és félszáz más jász településről 
elhurcolt társaik lelki üdvéért, majd 
zsidó szokás szerint egy-egy kődarabot 
helyeztek el az áldozatok neveit tartal-
mazó emlékmű előtt.

Az igazság ösvényein vezet engem

 folytatás az 1. oldalról

Garantált a zökkenőmentes munka

A 2007 és 2013 közötti európai 
uniós pénzügyi ciklusban a kor-
mány több mint 500 milliárd forin-
tot fordított az ország egészségügyi 
intézményeinek infrastrukturális 
fejlesztésére, döntően a vidéki in-
tézmények körülményei javultak 
ebből a pénzből. Idén csaknem 200 
milliárd, jövőre több mint 220 mil-
liárd forint pluszforrás jut az ágazat-
nak. 

A következő egy évben három 
fő terület kap prioritást az egészség-
ügyben: a legtöbb forrást, mintegy 
30 milliárd forintot az alapellátás 
fejlesztésére, a népegészségügyre és 
a betegbiztonság javítására fordítják. 
Még idén mintegy 8 milliárd forin-
tos keretösszegben pályázhatnak az 
intézmények alapvető, de nagyon 
fontos eszközök, többek között kéz-
fertőtlenítők beszerzésére.

Országos kitekintés

 folytatás az 1. oldalról

Látogatás a Dometic Zrt-nél
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Csíkrákosról míves székely kaput 
kaptak, míg a trianoni emlékműnél 
felállított kopjafák Oromhegyes aján-
dékai. A testvértelepülések vezetői – 
Csíkrákos polgármestere, Császár At-
tila, valamint a vajdasági Oromhegyes 
elnöke, Balla Lajos – örömüket fejez-
ték ki, hogy emlékműveik Jászladány 
új parkját ékesítik majd és emlékezte-
tik az előtte elhaladókat az összetarto-
zásra, hogy egyek vagyunk a határok 
ellenére.

Az ünnepség Gubicz István hagyo-
mányőrző emléktáblájának avatásával 
és koszorúzásával folytatódott, majd a 
Móra Ferenc Általános Iskolában meg-
nyitották az öt helyszínen látható hu-
szonnyolc kiállítást. 

Délután a nagyszínpadon a helyi- 
és a testvértelepülések fellépőinek mű-
sorával, az Érzés együttes koncertjével 
folytatódott a program. A fesztivál első 
napját zászlóforgatók látványos műsora 
és az Ismerős Arcok koncertje zárta.

Világtalálkozó

A Jász Világtalálkozó szombati dísz-
ünnepségét megelőző főpapi szent-
misét Ficzek László érseki helynök 
celebrálta a jászladányi Sarlós Bol-
dogasszony katolikus templomban.

b. m.

Prédikációját a hálaadás szüksé-
gességével kezdte, hogy a Mindenható 
jász emberként is megőrzött minket, 
esztendőről esztendőre istenfélő em-
berként összegyűjt minket, tudatosítva 
bennünk: nemcsak a múltunkért kell 
hálásnak lennünk, de a jövőnkért is kell 
imádkoznunk. Természetes, hogy vala-
mennyien sikeres, boldog jövőt szeret-
nénk építeni, nem mindegy azonban, 
hogy azt hogyan értelmezzük. A szalma-
láng sikerek fényesen felvillannak, bevi-
lágítják a körülöttünk levő világot, de 
aztán ellobbannak és semmivé válnak. 
A hosszú távú sikerhez és boldogsághoz 
biztos alapra van szükség, ami sokféle 
összetevőből áll. Szükséges hozzá a tu-
dás, a felkészültség, intelligencia, kitar-

tás, akaraterő és fizikai-lelki egészség is. 
A sikerhez azonban az is hozzátartozik, 
hogy ne mások ellenére, ne mások ká-
rára vívjuk ki azt. Ha valaki legyőzése a 
siker ára, akkor nem biztos, hogy sokáig 
fog tartani az elért eredmény.

Az ünnepi szentmise során Berta-
lanné Drávucz Katalin polgármester 
asszony kérte a helynököt, adja át Jász-
ladány jókívánságait az érsek atyának, 
aki a település mellé állt, amikor annak 
katolikus közössége válságba került, 
amit a hívek elmaradozása, a temp-
lomba járók korábban sűrű sorainak a 
megritkulása is jelzett.

Az érsek akkor egy fiatal, agilis lelki-
pásztort küldött a plébániára, aki meg 
tudta szólítani az elmaradozókat, de 
értette a mai modern idők üzenetét is. 
Kovács Tamás atya új szellemiséget ho-
zott, fizikai és szellemi értelemben egy-
aránt kinyitotta a templomajtót. Isten 
háza azóta újra benépesült, a katolikus 
közösség újra megerősödött. Abban is 
szerepe volt, hogy ma jól működő ka-
tolikus iskolája van Jászladánynak. 

A szeretet lángja égjen

Bognár Mária és Gergely Csilla képriportja

 folytatás az 1. oldalról

A hagyomány 
mi vagyunk

A szombati díszünnepségnek Jászla-
dány főtere adott helyszínt, ahová a 
jászsági, a jász kirajzású települések 
és a testvértelepülések felvonulása 
érkezett. A díszünnepséget a Jász-
kürt hangjai nyitották meg, amit a 
Himnusz közös eléneklése követett. 

Bognár Mária

A házigazda, Jászladány polgár-
mestere, Bertalanné Drávucz Katalin 
ünnepi köszöntőjében utalt arra, hogy 
a jászok immár 23 éve a világtalálko-
zó alkalmával ünneplő ruhát öltenek, 
és díszbe öltöztetik hozzá lelküket is 
erre a napra. Hiszen valamirevaló nép, 
nemzet, nemzetiség nem élhet hagyo-
mányainak őrzése, ápolása nélkül. 
„Mi, jászok tiszteljük mindazt, amit 
eleink ránk hagytak: viseleteinket, ze-
néinket, táncainkat, meséinket, és azt 
az erkölcsi tartást is, amiről szépapáink 
tettek tanúbizonyságot a Redemptio 
idején, amikor is nem tűrték tovább a 
jobbágysort, az alárendelt szolgálatot.” 

A hagyatékunk tehát történelmi 
viharokban formálódott, minél ne-
hezebb időket éltek a jászok, annál 
jobban összetartottak. – Szeretném 
hinni, hogy az ősök hagyományai a 
lelkekben élnek elsősorban –, zárta 
gondolatait Bertalanné Drávucz Ka-
talin, megköszönve még a jelenlévők-
nek, hogy eljöttek.  

Kiss Eliza, miniszteri biztos elszár-
mazott jászként megemlékezett élete 
első 18 évéről, amit a Jászság főváro-
sában töltött. Kifejtette, hogy szerinte 
a jász öntudat mindig történelmünk-
kel együtt formálódott, és a jászok 
magyarországi sorsával szövődött 
össze. E tudat mindig is élt, mester-
ségesen nem kellett azt feltámasztani, 
a 21. századi jászok csak felújították 
a hagyományt, beleértve a viseletet, 
a jelvényeket, az ünnepeket és a lovas 
bandériumokat. Bátran nevezhetjük 
gyermekeinket szerencsésnek, mert 
ehhez a bátor, felemelt fejű jász kö-
zösséghez tartoznak. Csakis rajtuk áll, 
hogy ez így is maradjon.

Pócs János, a Jászság országgyűlési 
képviselője felidézte a 160 évvel ez-
előtti eseményt, Ferenc József és fe-
lesége fogadtatását a Jászságban, ami 
pontosan olyan keretek között zajlott, 
mint a mai ünnepség. Szerinte az év 
legszebb jász ünnepe a világtalálkozó. 
Sikerének alapja a jászok büszke ünne-

pi lelkülete, és a helyi lakosság őszinte 
vendégszeretete. „Hasonló a hasonló-
nak örül” – tartja mondás. A jász gyö-
kerekkel rendelkező emberek, ha ta-
lálkoznak, okkal örülnek egymásnak, 
Pócs János ennek jegyében üdvözölte 
az elszármazott jászokat, de azokat is, 
akik nem itt születtek, de jásszá váltak. 
Kifejezte tiszteletét és köszönetét őse-
inknek, akik a jász hagyományunkat 
őrizték, ápolták és továbbadták. Kijárt 
köszönete Csikós Miklós jászkapitány-
nak és feleségének is, hogy az elmúlt 
egy évben jelenlétükkel mindenkor 
emelték a rendezvények fényét. Az el-
ismerés szavaival mondott köszönetet 
Jászladány polgármester asszonyának, 
Bertalanné Drávucz Katalinnak, aki a 
„település kocsirúdját egyenesbe hoz-

ta”, miközben hat gyermeket vállalva, 
nevelve a demográfiai helyzet javítá-
sához is hozzájárul. Beszédének zárá-
saként a Jászmagyarok sorait idézte: 
„Nem akarunk mást, csak élni, / Nyu-
govóra itt letérni. / Mi atyánkért, fiak 
értünk, / Megőrizni nemzetségünk.”

Kállai Mária, Jász-Nagykun-Szol-
nok megye kormánymegbízottja is 
méltatta a Jász Világtalálkozó jelen-
tőségét, aminek során a jászok arra 
is emlékeznek, hogy őseik a magyar 
történelemben egyedülálló módon, 
példátlan összefogással kiálltak önál-
lóságuk visszaszerzéséért. Utalt arra, 
hogy a 13. században, amikor a jászok 
a kunokkal együtt a Kárpát-medencé-
be érkeztek, az itt élő magyarság már 
kezdte elveszíteni eredeti színeit, a jö-
vevények tehát a magyar régmúlt ha-
gyományainak felélesztése mellett új 
színt is hoztak a magyarok életébe. A 

jászok szabadságszeretete a Redemptio 
óta is töretlen, tisztelik őseik érzése-
it, küzdelmét, ápolják emléküket. Az 
együvé tartozás érzése óriási erőt ad a 
jelenben a nemzetünk előtt álló erő-
próbákhoz. Kodály Zoltán szerint az 
elődök kultúrája egykettőre elpárolog, 
ha minden nemzedék újra meg újra 
nem szerzi meg magának. A Jászság 
kultúrája mára szerves részévé vált a 
magyar kultúrának, példát mutatva 
a magyarságnak, hogyan kell a múl-
tat a jelenben ápolni, hogy az a jövőt 
biztosítsa. A jászsági emberek azon-
ban Kállai Mária szerint nemcsak a 
hagyományok ápolásában, a kultúra 
megőrzésében jeleskednek, de bátran 
szembenéznek a kor gazdasági és társa-
dalmi nehézségeivel is, és azokra több-
nyire megtalálják a helyes választ. Ha 
ugyanis erős a térség gazdasága, akkor 
nő az eltartó, megtartó képesség.

Kocsis Károly akadémikus az el-
származott jászok nevében üdvözölte 
a találkozó résztvevőit gyermekkora 
helyszínén, a Jászság negyedik leg-
népesebb településén. Megemlítette, 
hogy a jászokat követve immár a ku-
nok, székelyek és palócok is rendez-
nek világtalálkozókat. Írókat, költőket 
idézett, így például Márai Sándort, aki 
szerint: „A világon mindig a legszebb, 
ahol valamikor otthon voltunk”, és 
Kisfaludy Károlyt: „Szülőföldem szép 
határa, meglátlak e valahára?”

Az ősi vonzódás ellenére is a szü-
lőföld többnyire nem tudja megtarta-
ni szülötteit. Különösen igaz ez a jász 
népre, melynek különös sajátossága 
volt a nyugtalan terjeszkedés. Ennél-
fogva éppen a jászok kirajzásainak volt 
köszönhető, hogy az Alföld közepe és 
Bácska visszakapta magyar jellegét. 
A szétszóródást felfoghatjuk persze 
előnynek is, ugyanis az elszármazottak 
jelentős lobbierőt képviselnek a szülő-
föld számára. 

Dr. Dobos László, a Jászok Egyesü-
letének elnöke örömét fejezte ki, hogy 
„ismét együtt vagyunk”. A Jász Világ-
találkozók sora lassan negyedszázada 
idézi, hogy így tud ünnepelni egy nép, 
melynek tartása és értékrendje az ősök 
áldozatkészségéből fakad. Kihirdette az 
elszármazott jászok részéről évente ado-
mányozott két díj nyerteseit. Az egy-
millió forinttal járó Jászságért Díjat az 
idén Papp Izabella levéltáros, történész 
kapta életpályája elismeréseként. 

A szülőföld bennünk él

folytatás az 5. oldalon  
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Bognár Mária, ifj. Pócs János és Szabó Lilla képriportja

Június 25-én, vasárnap ért véget a 
XXIII. Jász Világtalálkozó, ahol az 
utolsó napon is érdekes programok-
kal, gasztronómiai és ügyességi ver-
senyekkel, valamint koncertekkel 
várták az érdeklődőket. A staféta át-
adásával jövőre Jászfényszaru készül-
het a jászok híres találkozójára.

Szabó Lilla

Jászladány felett kora reggel eső-
felhők borították az égboltot, talán 
ennek köszönhető, hogy elvétve sétál-
gatott néhány ember a község utcáin, 
az árusok jórésze pedig ki sem pakolt 
a standokra. A kezdeti rossz idő nem 
tántorította el az ínyenceket a Jász Ízek 
Főzőversenytől a Jász-ház udvarában. 
Az általános iskola udvarán pedig 12 
csapat 12 fordulóban virtuskodott, 
miközben a gazdag hagyományú népi 
játékokkal felidézték nagyszüleink 
gyermekkorát. A megszokott verseny-
számok közül idén sem maradt ki az 
íjászat, a darts, a „krumpli a szegen” és 
a dióverés elnevezésű feladatok. 

A főzőverseny mellett pá-
linkamustrára is sor került, 
ahol a jászsági települések 
szíverősítőjét bírálta a Jászsá-
gi Pálinka Lovagrend. Ezúttal 
a bírák a Jászkisérről érkező 
Krizsai István pálinkáját titu-
lálták a világtalálkozó legjobb 
nedűjének. 

Mikorra delet ütött az óra, 
a főzőverseny résztvevői is az 
utolsó kavarásokat végezték, 
a legjobb eredményben bízva. 
Az előbújó napsugarak meg-
hozták a jó hangulatot, így 
már semmi nem tudta beár-
nyékolni a finom ebédet. A 
négytagú zsűri a pusztamonos-
toriak pandúrgulyásának ítélte 

az első helyet. Jászárokszállás csapata 
az ároki birkagulyással jeleskedett, ami 
nem meglepő, hiszen Jászárokszállás 
híres nagy múltú birkafőző versenyé-
ről. A harmadik legjobb étel pedig a 
jászdózsaiak kakaspörköltje lett. 

14 óra magasságában a jászsági és a 
kirajzott jászok által benépesített tele-
pülések hagyományőrző csoportjainak 
bemutatója következett. A programot 
a Jászszentandrási Kamarakórus nyi-
totta meg, népdalaik között elhang-
zott a Mindenki című magyar Oscar-
díjas rövidfilm Bodzavirág című dala, 
melyet Agócs Mónika szólója tett még 
különlegesebbé. A fellépők produkci-
óját a jászalsószentgyörgyi Rozmaring 
kórus zárta. Ezt követően a kicsik nagy 
örömére Jancsi bohóc szórakoztatta a 
közönséget, majd Gál Katalin és Gál 
Judit zenés produkciójával, valamint a 
Jászság Népi Együttes műsorával han-
golódtunk a záróünnepélyre. 

A zárásra – ahogy azt a meteoroló-
gia megjósolta –, az esőfelhők is meg-
érkeztek. A ceremónia a Jász Himnusz 
eléneklésével vette kezdetét, majd Ber-

talanné Drávucz Katalin értékelte az 
elmúlt napokat. – Eljött hát a pillanat, 
a búcsúzás, az elköszönés ideje – kezdte 
beszédét, majd örömét fejezte ki, hogy 
a két és fél nap többek között a barátsá-
gok, a jász hagyományok újbóli felele-
venítésének adott helyet. – Remélem, 
hogy a szép élményeken túl sok tapasz-
talattal térhetnek haza Jászladányból, 
kívánom, hogy tapasztalják meg azt az 
összefogást, melynek részese lehetettem 
az elmúlt egy évben – ezekkel a szavak-
kal bátorította Győriné Czeglédi Márta 
polgármester asszonyt a jövőévi világ-
találkozó megrendezésére, majd a Jász 
Vándorbot és a Jász Nagykönyv átadá-
sával átruházta a szervezés jogát. 

A staféta átadását követően Győ-
riné Czeglédi Márta köszönettel és 
gratulációval illette a szervezők mun-
káját, akik kitettek magukért és a 
rendezvénnyel öregbítették a jászok 
hírnevét. Kiemelte, hogy Jászladány és 
Jászfényszaru van földrajzilag a legtá-
volabb egymástól, de ez a távolság csak 
a földrajzban észrevehető, hiszen a két 
település lakói nagyon is közel állnak 
egymáshoz. – Remélem, hogy jövőre 
vendégei lesznek Jászfényszarunak, mi 
mindent megteszünk, hogy jó házigaz-
dák legyünk, olyanok, mint Jászladány 
volt! – zárta beszédét a fényszarusi pol-
gármester asszony. 

Az ünnepi zárszót égdörgés foly-
tatta, mely hamar a sátor alá terelte a 
programra érkezőket. Néhány percre rá 
az égiek már dézsából öntötték az esőt, 
ami csak Kátai Lilla színpadra lépésére 
csitult el. Nem is csoda, hiszen a Star 
Academy tehetségkutatójának szerep-
lője Szekeres Adrienn slágerével izzítot-
ta a lehűlő levegőt. Az esti órákban a 
közel fél évszázada fennálló együttes, 
az Apostol köszöntötte a jászokat, és ez 
volt az utolsó momentuma az idei Jász 
Világtalálkozónak.

Jövőre Jászfényszaruban!

A szülőföld bennünk él
A civil szervezeteknek szóló két-

százezer forintos Jászsági civil vándor-
díjat pedig idén a Jászágói Népdalkör 
érdemelte ki. A 26. alkalommal kiírt 
Jászságért Díj kedvezményezettjét idén 
kilenc jelölt közül választották ki. A 
nyertes Jászboldogházán született és 
ott is él, a középiskolát Jászberényben 
végezte, és az ELTE levéltári szakán 
diplomázott. Szakmai pályafutása a 

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Levél-
tárhoz kötődik, innen ment nyugdíjba 
is. Évtizedeken keresztül levéltári ku-
tatók százait segítette útmutatással, jó 
tanáccsal. Fő kutatási területe a görög 
kereskedők 18-20. századi jászkunsági 
története volt, de publikált az 1848-

49-es időszakról is, és az 1950-es évek 
kitelepítéseiről, a kulákká minősíté-
sekről. „Nem hivalkodva, hanem sze-
rényen és szelíden teszi a dolgát.”

Papp Izabella megköszönte a ku-
ratórium döntését. Mint mondta, 
„minden elismerés fontos, de a leg-
fontosabb, a semmivel sem pótolha-
tó a szülőföldtől kapott.” A szülőföld 
bennünk él.

Borbás Ferenc, regnáló jászkun fő-

kapitány is üdvözölte a jelenlévőket, 
akár „büszke” jászok és kunok mara-
dékai, akár csak vendégek lennének. 
Felidézte történelmünk mindazon pil-
lanatait, melyek eredményeinket bizo-
nyítják. Hiszen ott voltunk nagy ki-
rályaink testőrségében, az egri várban 

Dobóval. Ezer lovasunk dübörgött az 
osztrák örökösödési háborúban. Szá-
mos alkalommal megmutattuk, hogy 
magyarrá lettünk, miközben nem fe-
lejtettük el soha őseinket. – Az össze-
tartozás, a szív a fontos, amely ide köt 
bennünket, szeretett Jászkunságunk-
hoz – fogalmazott Borbás Ferenc. 

Csikós Miklós, leköszönő jászka-
pitány elmondta, hogy a 143 beér-
kezett meghívásból 132-nek tudott 
eleget tenni. Ennek során bejárták az 
egész Jászságot, sok településre több-
ször is eljutottak. A Jászságon kívüli 
települések közül voltak Jászkaraje-
nőn, Újiregen, a Kunságban, valamint 
Székelyföldön is. Három esemény volt 
különösen emlékezetes: 2016 októbe-
rében Jászberényben a Szent Korona 
fogadása, decemberben a Duna TV 
élő közvetítése, ahol a Jászsági Gyer-
mek Néptánc Együttesnek szurkol-
hattak, valamint idén a Csíksomlyói 
búcsú, melynek másnapján a Nemzeti 
Összetartozás Ünnepét a csíkmenasági 
székely testvérekkel együtt ünnepel-
hették. Végül kifejezte, hogy kitün-
tetés volt számára a Jászság és a jász 
emberek képviselete.

Bertalan János, új jászkapitány es-
kütételét és ünnepélyes beiktatását 
követően Bertalanné Drávucz Kata-
lin átadta a XXIV. Jász Világtalálkozó 
rendezési jogát jelképező stafétabotot 
Győriné dr. Czeglédi Mártának, Jász-
fényszaru polgármesterének, aki min-
denkit szeretettel invitált településére. 
A díszünnepséget a polgármesterek ha-
gyományos galambröptetése zárta.

 folytatás a 4. oldalról
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Jászberény, Nagykátai út 3.
(Penny markettel szemben)

Tel.: 06-20/409-4896
Nyitva tartás: H-P.: 9-17,

Sz.: 9-13, V.: zárva

106 féle laminált padló
készletről!

Eladó
Jászberény, Neszűr 4. dűlő 

hrsz. 16374 zártkerti ingatlan. 
A telken van gyümölcsös, konyhakert.

Érd.: 06-70/503-7890.

Esztétikai fogászat Jászberény, Zirzen Janka u. 6.

Teljes körű fogorvosi ellátás. Cirkon-koronák és fogfehérítés.

Dr. Martonos Éva
fogszakorvos

H, Sz.:
 

13-18,
K, P.: 8-12.30
Tel.:

 

57/412-058

Dr. Krampek Márton
fogszakorvos

H, P.: 8-13,
K, Cs.: 13-19

Tel.: 57/655-506

Bejelentkezés telefonon rendelési idő alatt.

Rendelési idő változás!
Cs.:8-14,

Számítógépes 
anyajegyvizsgálat 

Jászberényben!
Az időben észrevett kóros

elváltozások 100%-ban
gyógyíthatóak, évente

mindenkinek javasolt a
szűrővizsgálat!

Dr. Szabó András
Jb., Szövetkezet út 5. fszt. 1.
K: 10.30-12.30 Cs: 15-18.30

Tel.: 06-20/461-3220
www.drszaboandras.hu

dr. TóTh ZolTáN
szülész-nőgyógyász adjunktus

• 5D UH vizsgálatok • Általános nőgyógyászati szűrések
• Laborvizsgálatok • Terhesgondozás • DOWN szűrés

Bejelentkezés előre egyeztetett időpontban!
www.4dszolnok.hu

Szolnok, Szapáry út 31. 1/1.  Tel.: 20/273-81-31

Sok szeretettel
köszöntik

SZArVAS LÁSZLóNé
Bató Klárát

90. születésnapja alkalmából!
Lánya, veje és unokái: 

Tamás és Csaba

● Aromax szúnyog és kullancsriasztó
● Aromax stift rovarcsípésre
● Mestrebalzsam
● Visszérre kompressziós harisnyák vény- és vény nélkül
● tetra Vadgesztenye krém

Dr. lenkei Vitamin
Alap csomag 

kollagén és Porc-Mix 
+ kollagén porcépítő 

tabletta

Akció!
egy Sallus és egy hirsch 

papucs vásárlása esetén, 
a Hirsch papucs árából 

15% kedvezmény
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Programok
● Experidance: Ezeregyév
Július 6-án, csütörtökön 21 óra-
kor az Experidance együttes tánco-
sai Ezeregyév című produkciójukkal 
lépnek a Szabadtéri Színpad deszká-
ira.
● Családi nap Öregerdőn
Július 8-án, szombaton délelőtt 
szabadon választott ételek főzőver-
senyével, Buck Viktor lovasbemu-
tatójával és ugrálóvárral várják a 
család apraját-nagyját Öregerdőn, a 
gyermektáborral szemben. A szerve-
zők egész nap zenével, délután fut-
ball mérkőzéssel és este szabadtéri 
retro bulival színesítik a programot. 
További információ: 06-30/621-
1275.
● Szeretem a feleségem
Július 9-én, vasárnap 20.30 órakor 
Michael Stewart: Szeretem a felesé-
gem című pikáns vígjátékát viszik 
színre a Fregoli Színház művészei, a 
Szabadtéri Színpadon. Főbb szere-
pekben: Magyar Attila, Timkó Esz-
ter és Pikali Gerda.
● Textilszobrász alkotónap
Július 15-én, szombaton 9 órától 
csoportos foglalkozásra invitálják az 
érdeklődőket a Hamza Gyűjtemény 

és Jász Galériába. Az alkotónapra 
mindenki hozzon magával hajszárí-
tót, ollót, valamint egy boros vagy 
pezsgős palackot.
● Temetőbúcsú
Július 16-án, vasárnap 8 órakor a 
Kármelhegyi Boldogasszony tisztele-
tére felszentelt kápolnában temető-
búcsút tartanak az Újtemetőben.
● Experidance: Nostradamus
Július 22-én, szombaton 21 órától 
az Experidance tánctársulat mutatja 
be a Nostradamus – Világok ván-
dora című produkciót a Szabadtéri 
Színpadon.
● Anconai szerelmesek
Július 23-án, vasárnap 20.30 óra-
kor a Kalocsai Színház művészei 
mutatják be az Anconai szerelmesek 
című zenés vígjátékot két felvonás-
ban, a Szabadtéri Színpadon.
● XXIII. Társastánc Gála
Július 29-én, szombaton 19 órától 
invitálják az érdeklődőket a XXIII. 
Társastánc Gálára a Szabadtéri Szín-
padon. Közreműködnek a Lehel-
Melody TSE, valamint a Dance 
Fitness SE csoportjai, sztárfellépő a 
Latin Carnevál Dance Group három 
párja lesz.

A Déryné Deszkáin elnevezésű nyári 
színházi fesztivál nyitó előadásaként 
láthattuk Bernard Slade Jutalomjá-
ték című darabját június 24-én este a 
Szabadtéri Színpadon. A bravúrosan 
megírt szerepek és helyzetek, a vígjá-
téki műfaj könnyed, nyáresti szórako-
zásnak ígérkezett a Játékszín előadá-
sában, Gálvölgyi János, Hernádi Judit 
és Nagy Sándor főszereplésével.

demeter

Ha már van egy esőálló szabadtéri 
színpadunk, érdemes azt kihasználni, 
kellemes, könnyű, színházi élmény-
hez juttatni az érdeklődő közönséget, 
és nem utolsó sorban növelni Déryné 
szülővárosának turisztikai vonzerejét is. 
Ezért, jó gondolatnak bizonyult a Dé-
ryné Deszkáin nyári színházi fesztivált 
összehozni.

A Jutalomjáték gyakran felújított 
Broadway-vígjáték, évtizedek óta siker-
rel megy, film is készült belőle. Úgy in-
dul, mint egy könnyű nyáresti szórako-
zás. A történet szerint Scott Templeton, 
(Gálvölgyi János) fergeteges komikus, 
boldog agglegény, aki egész életében 
sikert sikerre halmoz, rengeteg baráttal, 
rajongóval, szeretővel – ám egy nap, túl 
az élete delén, kiderül, hogy súlyos be-
teg – és egyedül van. Végiggondolja, mit 
tett le az asztalra, és rájön, nem alkotott 
nagyot és maradandót. Ekkor állít be fia, 
hogy vele töltsön egy kis időt. Scottnak 
így lehetősége volna rendezni kapcso-
latát vele, de nem tudja, hogy kezdjen 
hozzá. Próbál barátnőt szerezni fiának, 
de ő nem kér belőle. Hiába akar közös 
programokat szervezni, nem megy, mi-
vel szöges ellentétek. Fia komoly, fele-
lősségteljes, és nem bírja elfogadni, hogy 
apja viccet csinál még a betegségéből is. 
Sőt, fia számonkérésére – hogy mire a 
legbüszkébb –, csak támadni tud.

Gálvölgyi hiteles, jól áll neki a szo-

morú bohóc szerep. A Hernádi Judit 
által életre keltett elvált feleségben ren-
geteg szeretetteli humor mutatkozik. 
Szinte érthetetlen, hogy lehetett annak 
idején elengedni őt – egykori férjét még 
mindig szereti, bár már új családja van. 
Nagy Sándor, Barabás Kiss Zoltán és Lé-
vay Viktória is hozták a formájukat. Tóth 
Enikőnek hálátlan szerep jut egy komé-
diában a szigorú orvosnő megformálá-
sával. Fábián Anita belépője nővérként 
kacagtató színfoltja az előadásnak abban 
a néhány percben, mikor Gálvölgyi Já-
nossal együtt volt a színpadon. A díszlet 
jól eltalált, kellően kopott és férfias, tit-
kos gombbal a bárszekrény tartalmának 
elővarázslásához. Kellhet ennél több egy 
agglegénynek?

Scott Templeton, valamit le akart 
tenni az asztalra, és a vég közeledtével 
csak másra tud mutogatni, hogy amiatt 
nem sikerült. Az előadás végén viszont 
rájön, hogy megváltozni talán már nem 
tud, de tehet olyat, hogy emlékezzenek 
rá. A fia is életszerű, hiszen nem azért 
akarja, hogy az apja meggyógyuljon, 
mert szereti – nem is tudná kedvelni 
a múltban elkövetett tettei miatt –, de 
szeretné. Csak ahhoz kér időt, hogy 

megismerhesse, apjaként tudja szeret-
ni, és az elkerülhetetlen, de kellően 
távoli végkor, igazi könnyeket tudjon 
majd hullajtani. Az előadás jelenetei 
között, a függöny előtt, rokonok, bará-
tok és ismerősök megemlékeznek Scott 
Templetonról, így végig sejthető a drá-
mai végkifejlet. 

Van egy család – jobban mondva, 
volt egy család, de szétesett, az apa lelé-
pett. Ismerős történet, de hogy lehetett 
ebből vígjátékot írni? Bernard Slade-nek 
sikerült, jól ismeri az életet, és minden-
nek egyszerre tudta megmutatni a színét 
és a fonákját, a komolyságát és a humo-
rát is.

Hogyan változnak a családokban a 
kapcsolatok azáltal, hogy egyre inkább 
felnőttek leszünk? Mennyire tiszteljük 
egymást, milyen konfliktusaink van-
nak, és hogyan tudjuk ezeket kezelni? 
Tudunk-e még egymással mélyebben 
beszélgetni, vagy csak felszínesen elin-
tézzük egymással a napi teendőket? A 
nevetve elgondolkodtató előadás ehhez 
hasonló kérdéseket vetett föl. Mondhat-
juk hát, hogy a színház nevelés, valójá-
ban jóízű beszélgetés előadás után – egy 
darab életről…

Könnyű, nyáresti szórakozás

Minden várakozást felülmúlt a múlt 
csütörtök esti Sing Sing Sing zenés 
produkció, melyben a hazai és a nem-
zetközi musical-irodalom legnagyobb 
slágerei csendültek fel. A neves mű-
vészek mellett az igényes jelmezek, a 
látványos táncbetétek és a remek össz-
hang osztatlan sikert arattak a közön-
ség körében.

kazsimér 

A musicalshow már évek óta járja 
az országot és időközben sok-sok mű-
vész neve forrt össze az előadással. Az 
est sztárvendégei ezúttal Buch Tibor és 
Füredi Nikolett voltak a székesfehérvári 
színházból, akikhez Savanyu Gergely is 
csatlakozott, mint szórakoztató műsor-
vezető. A műfajok közti lavírozásban ő 
volt a nézők segítségére, a Broadway-t és 

Veronát is érintő utazás során. 
A műsort a csillogó ruhába öltözött 

színházi táncosok swing fellépése nyitot-
ta, ami nagyszerű felvezetése volt az ame-
rikai és francia zenés színház klasszikus 
darabjainak. Őket követte a két hölgy 
előadó, a már korábban városunkban 
koncertet adó bájos Stéphanie Schlesser 
és Füredi Nikolett egy igazán erőteljes, 
kétnyelvű Rómeó és Júlia duettel. A 
tehetséges francia színésznő éppen sza-
badságát töltötte hazánkban 2015-ben, 
amikor is nézőként ellátogatott a Sing 
Sing Sing egyik bemutatójára. Szakál 
Attila rendező kapott is az alkalmon és 
felkérte Stéphanie-t, hogy egy dal erejé-
ig csatlakozzon a társulathoz. A dalból 
aztán fellépések sorozata lett, melynek 
hála a Fertőrákosi Barlangszínházban 
megrendezett Aida című musicalben is 
láthatjuk a művésznőt az est másik elő-

adójával, Vastag Tamással a főszerepben. 
Shakespeare drámai szerelmi történe-

tét követően Párizsba csöppentünk, azon 
belül is a Moulin Rouge színfalai közé, 
ahol a pörgős kán-kán során teljesen el-
szabadultak a lábak és az érzelmek. Vas-
tag Tamás és Stéphanie előadásában hall-
hattuk az ikonikussá vált lírai Your Song 
dalt, majd miután megidéztük Marilyn 
Monroe alakját, ugrottunk is tovább Spa-
nyolországba Don Quijoteként harcolni 
a szélmalmokkal. A számos helyszínvál-
tás után az időben is utaztunk, egészen 
1482-be a Notre-Dame Székesegyház-
hoz, ahol elhangzott a magasztos Kated-
rális című szerzemény és Esmeralda Os-
car-díjra jelölt betétdala is. 

A stílusok közötti szünetekben töb-
bek között olyan információkat tudhat-
tunk meg, minthogy a Broadway-en 
annyi pénzt költenek el egyetlen musi-
cal darabra, hogy abból itthon egy egész 
éven át tudnánk finanszírozni a teljes 
színházi életet. Mire besötétedett, állva 
tapsolt a közönség és a Neoton Família 
nagysikerű slágereire már a bogarak is 
szép számmal összegyűltek. A táncosok 
felkérték a közönséget, a fotós fényké-
pezőgépének Vastag Csaba által lába 
kélt, a színészek pedig az első sor szé-
keire állva énekelték a Holnap hajnalig 
refrénjét. Az est kiemelkedő alakjának a 
mókamester szerepében önmagát alakí-
tó Vastag Csaba számított, aki ha nem a 
mikrofont pörgette a levegőben, akkor 
a zömében hölgyekből álló közönséget 
kergette őrületbe táncmozdulataival. Az 
igazán felszabadultra sikeredett finálét a 
Grease musical közismert dallamai és a 
Vastag testvérek ráadás duettje zárta.

Fergeteges utazás a musicalek világába

további információ:                       /jaszberenyiprogramok 
www.jaszberenyiprogramok.hu
Jegyelővétel programjainkra: lehel Film-Színház 
Jászberény, Fürdő u. 3., nyitva minden nap 15-22 óráig. 
Jászberényi Városi Könyvtár Jászberény, 
Bercsényi út 1. Nyitva: h, k, cs, p 9-18 óráig, szo 9-13 óráig.

2017. július 23., 20.30 óra
JáSZBERÉNY, SZaBadTÉRI SZÍNPad

Vajda-Valló-FábryAnconai szerelmesek
Fordulatos, szellemes, kedvesen pikáns zenés vígjáték két részben

a ‘70-es évek nagy olasz slágereivel.
 ● Che Sera ● Quando, quando ● Di violino  ● Il Maestro ● Tu soltano tu ● Volare  ● Principessa ● FElIcITa ● Ritornero

szereplők: Don Tomao - BUCH TIBOR, Lucrezio - BARONITS GÁBOR, 
Giovanni - GIELER CSABA, Viktória - NYÁRI DIÁNA, Drusilla - KÖLLŐ BABETT, 
Lucia - VÁRKONYI ANDREA, Liugi del Soro - KECSKEMÉTI RÓBERT,  Dorina - 
GREGOR BERNADETT, Agnese - CSEKE KATINKA,  rendező: Balogh Bodor Attila.

Jegyárak: elővételben: 2.800 Ft, 
helyszínen 3.200 Ft.

Július végén befejeződött a városi 
kispályás labdarúgó bajnokság tava-
szi idénye. Az április közepén kezdő-
dött küzdelemsorozatban szomba-
tonként három osztályban 42, míg 
keddenként az öregfiúknál két osz-
tályban 18 csapat lépett pályára.

Az 1. osztályban szinte már most 
borítékolni lehetne a dobogót, a kérdés 
csak az, hogy az Öcsiker-Csizmadia-
Berény Barátok hármasból kit le-
het majd október végén ünnepelni. A 
Piccoló viszont 5 ponttal van lemarad-
va a bennmaradást érő 9. helytől, így 
rájuk még kemény ősz vár.

A 2. osztályban kiemelkedik a 
Hamm Horgászcentrum, 9 ponttal előzi 
meg vetélytársait. A 2., 3. helyezésért, va-

lamint a bennmaradásért ádáz küzdelem 
várható, talán csak a Tűzoltóság gárdája 
szállt ki ebből a versenyből a megszerzett 
4 pontjával, így ők a sereghajtók.

A 3. osztályban 18 csapat lép pályára 
hétről hétre. Jelenleg 7 alakulatnak is van 
esélye arra, hogy a 2018-as évben eggyel 

magasabban jegyezzék.
Az öregfiúknál idén 

először változott a ver-
senykiírás, ugyanis már 
az induláskor két cso-
portba sorolták őket a ta-
valyi szereplés alapján.

Az  1. osztályban a Ha-
verokból lett Ézsi Trapéz 
vezeti a mezőnyt, szorosan 
mögöttük  helyezkedik el 
az Old Boys Casino és a 
Kozma-Pótkerék. A tabel-

la legalján az Ádi Büfé található.
A  2. osztály első helyezettje, az újonc 

Autóelektro még nem vesztett pon-
tot, mögöttük a Jászmetál és a Konkoly 
Elektro legénysége van.

Folytatás augusztus végén, a nyári 
szünet után.

Véget ért a tavaszi szezon

Fotó: jasznaplo.hu

Fotó: Szalai György
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Járt már itt a Tour kétszer is még 
a kétezres évek legelején, mikor újjáé-
lesztették a körversenyt. Emlékszem, 
önkéntesként segítettük akkor a rende-
zőket, pakoltuk a kordonokat, kötöz-
tük a molinókat, állítottuk a sátrakat 
és a célkaput. Másfél évtizedes törté-
net az már… 2017 nyarán a 38. Tour 
de Hongrie Szombathelyen rajtolt, a 
tévében nyomon követhettem a me-
zőnyverseny történéseit, így izgatottan 
vártam, hogy személyesen is láthassam 
a híradásokban szereplő kerekeseket. 

Vasárnap déltájban kezdték bené-
pesíteni a Lehel vezér teret a szponzori 
feliratokkal, logókkal díszített színes 
csapatbuszok és hasonló köntösbe 
öltöztetett kísérőautók, tetejükön a 
különböző márkájú, bámulatos tech-
nikával szerelt kerékpárcsodákkal. A 
tér sarkában egy világháborús katonai 
kerékpár, történelmi darab, teljes mál-
hával szerelve vonzotta a tekinteteket. 
Így a cserkészek jóvoltából múlt és je-
len egy időben volt látható. 

Nézelődtem. Fotóztam a csapatbu-
szok árnyékában lazító versenyzőket, a 
szakaszra való felkészülés pillanatait, az 
egyedi kerékpárokat. De nemcsak én 
voltam így ezzel, kicsik és nagyobbak, 
szülők és nagyszülők egyaránt kíváncsi-
ak voltak testközelből a profi kerékpá-
rosokra. 

A zsűri autói közelében összefutot-
tam Eisenkrammer Károllyal, a verseny 
főszervezőjével, akivel régi ismerősök 
vagyunk még a hegyikerékpáros ver-
senypályákról. 

Milyen volt eddig a verseny? – 
kérdeztem tőle.

Kemény napokon vagyunk túl. Na-
gyon szeles volt a prológunk, volt vi-
haros napunk, amikor félbe kellett sza-
kítani a versenyt, majd rengeteg bukás 
történt az esőáztatta Siófokon. Eléggé 
stresszes volt az első két komolyabb, 
hosszabb nap. Aztán nagyon szép kör-
pályás befutóval érkeztünk Cegléd fő-
terére, tegnap pedig Miskolcon a sport-
ág ünnepe volt a király etap, varázslatos 
verseny zajlott le a Bükk emelkedőin.

Hogy állnak a magyar versenyzők? 
Sikeresen, hiszen Peak Barnabás 

nagyon fiatal kerekes, második helyen 
áll a versenyben, az elmúlt öt nap alap-
ján. Remélhetőleg sikerül megőrizni 
helyét az üldözőkkel szemben az utolsó 
szakaszon, és dobogóra állhat az össze-
tettben. 

Beszélek Peak Barnabással is – gon-
doltam –, és elindultam megkeresni a 
Kontent-DKSI depóját. Barnát éppen 
gyúrták, Árvai Attila csapatfőnököt 
kérdezhettem csak. 

Feszültnek látszott Barnabás a 
gyúrás alatt... 

Nagy a tét, és nagyon fiatal még, 19 
éves. Akár még a sárga trikó is lehet-
séges, hiszen két másodperc hátránnyal 
második csak. Ezért is kérte, ne készül-
jön vele interjú! 

Milyen esélyei vannak? 

A mezőnybefutó kedvezhet neki, 
és remélhetőleg más magyar csapatok 
versenyzői is segítik pozíciójának meg-
tartását. Abszolút nem ideges, készül 
és koncentrál a versenyre. Reméljük a 
legjobbakat. 

Közben Lehel vezér szobra mellett 
Hegedűs Laci triál világbajnok és csa-
pata fantasztikus hangulatú show-ján 
ámulhattunk. Bakó Ricsivel kiegészülve 
hihetetlen ugrásokat mutattak be spe-
ciális bringáikon. A legkisebbek futó 
bringákkal versenghettek ajándéko-
kért, de mivel nem volt mindenkinek 
kéznél a bicaja, gyorsan egy rövid futó-
versenyt is elindítottak. 

A rajt előtt egy órával kezdetét vet-
te a csapatok és versenyzők bemutatása, 
az aláírási ceremónia. Minden csapatot 
külön szólítottak a Városháza előtti pó-
diumra, a versenyzők itt regisztráltak 
be az aznapi szakaszra. Szépen felépí-
tették a műsort, néhány ismertető szó 
a csapatokról, rövid interjú a kiemelt 
trikók tulajdonosaival – a hangulatra 
nem lehetett panasz. A kerékpárosok-
nak napi versenyrutin a procedúra, így 
sokat mosolyogtak és integettek a kö-
zönség felé. 

A rajtkapu mögött már gyülekeztek 
a versenyzők. Szabó Tamás polgármes-
ter utolsó instrukciókat kapta a ver-
senyigazgatótól a rajt protokollról, de 
két rövid kérdésemre még válaszolt. 

Mit jelent a város számára, hogy 
a hazai legnagyobb kerékpáros kör-
verseny záró etapja a főtérről rajtol? 

Alföldi kisváros vagyunk, rengete-
gen kerékpároznak a hétköznapokban. 
Közelebb is van az emberekhez, hiszen 

itt bárki kerékpárra pattanhat, ez le-
hetséges és szükséges is. A szabadidő 
hasznos eltöltéséhez, illetve a turizmus 
fejlesztéséhez is – ami töretlen elképze-
lésünk –, kiváló eszköz lehet a kerékpár. 
Mindezeknek legjobb propagandája ez 
az esemény. 

A város felajánlott egy díjat is. Ki 
kaphatja majd meg? 

Ez egy tiszteletdíj. Az a legfiatalabb 
23 év alatti versenyző veheti át a bu-
dapesti célban, aki a magyarok közül a 
legjobb helyezést éri el az összetettben. 

A teljes mezőny a rajtkapu mögött 
tömörült, elöl az összetettben, a pont-
versenyben, a hegyi hajrákban és a leg-
fiatalabbak között vezető helyen álló 
kerekesek, sorrendben a sárga, zöld, 
piros, fehér trikósok. A zsűri elnöke 
őket személyesen mutatta be a szakaszt 
elindító Szabó Tamás polgármester-
nek, akinek a kezében már ott volt a 
start zászló. A mezőny Jászberényből 
stílszerűen szarukürtök hangjára in-
dult útjára, a Kürt íjászai hagyomány-
őrző csoport jóvoltából. A zsűri autó-
ból megadták a jelet, lendült a zászló, 
szóltak a kürtök, tapsolt a közönség. A 
kerekesek lassú rajtban, ami azért elég 

tempós haladás, nekivágtak az utolsó 
szakasznak, mögöttük a kísérő autók 
a tartalék bicajokkal. Útjuk kifelé a 
városból tapsoló és biztató szavakat 
kiabáló szurkolók csoportjai mellett 
haladt el. Majd elérték a 32-es utat, 
és Hatvan irányába tekertek tovább. A 
lassú rajt, a Monostori út vasúti átjá-
rója utáni egyenesben ért véget, innét 
rákapcsolt a mezőny, hogy két és fél óra 
tekerés után befusson a célba, a Hősök 
terére. 

Ott aztán gazdájára talált a város ál-
tal felajánlott díj is, amit Hajnal-Nagy 
Gábor alpolgármester az eredményhir-
detésen adott át Peak Barnabásnak. 
Neki sikerült megtartania az összetett 
versenyben második helyezését, tehát a 
legjobb eredményt érte el a 38. Tour-
on, és a legfiatalabb is volt a magyarok 
között. 

A magyar kerékpáros körverseny 
utolsó szakaszát tévében követtem végig 
a befutóig. Ismerős útvonal volt, sokat 
tekertem arra már én is. A célbaérés más 
élmény, talán legközelebb ilyen helyszín 
lehetünk. Kerékpár közvetítésből pedig 
nem lesz hiány, hiszen szombaton in-
dult útjára a legendás Tour de France.

Sport / Ügyeletek

Közérdekű telefonszámok
J.V.V. Nonprofit Zrt. 24 órás városüzemeltetési ügyelet: 06-57/411-933; 
Ebrendészeti telep: 06-20/506-0691; Magyar Közút hibabejelentő központi 
szám: 06-56/819-440; Gázszivárgás és üzemzavar bejelentése: 06-80/300-
300; Áramszolgáltató hibabejelentő: 06-40/42-43-44; Közvilágítás hiba-
bejelentő munkaidőben: 06-57/505-769; Közvilágítás karbantartás 24 órás 
ügyfélszolgálat: 06-57/657-951; T.R.V. Zrt. Csőtörés jelzése 24 órás: 06-
57/415-132; T.R.V. Zrt. szennyvíz ágazat 24 órás: 06-70/450-8695; T.R.V. 
Zrt. vízágazat központi telefonszám: 06-57/503-290; REGIO-KOM Kft. 
szelektív hulladékgyűjtő telítettség jelzése: 06-57/462-497, 06-30/297-8968; 
Mezei Őrszolgálat: 06-30/335-1039; Közterület-felügyelet: 06-57/505-752.

Főszerkesztő: Halász Lajos
Tel.: +36-30/375-3353, email: halaasz.lajos@gmail.com

Munkatársak: Demeter Gábor, Gergely Csilla, Kárpáti Márta, Szabó Lilla,
Ács Tibor, Buschmann Éva, Taczman Mária. Tördelő: Szabó Mihály

Szerkesztőség: Jászberény, Fürdő utca 5-7. Tel.: 57/502-622
Hirdetések: berenyiujsag@gmail.com

Kiadó: Jászberényi VV Nonprofit Zrt. Felelős kiadó: Horgosi Zsolt vezérigazgató
Nyomás: Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó, Lajosmizse

Terjesztés: DEEP Médiacsoport Jászberény, Bercsényi u. 8. Tel.: 57/503-190

Jászkürt Újság
Jászberény város lapja 

Jászkürt Újság − minden csütörtökön.

Jászberény város közéleti hetilapja

Egészségügyi ügyeletek
Gyógyszertárak
július 6. csütörtök
Mérleg Gyógyszertár
Jb., Bercsényi út. 10.
Tel: 410-834

július 7. péntek
Zöldkereszt Gyógyszertár
Jb., Gyöngyösi út 44.
Tel: 413-382

július 8. szombat
Thököly Gyógyszertár
Jb., Thököly u. 14.
Tel: 405-667

július 9. vasárnap
PatikaPlus (volt Elixír) 
Jb., Tesco, 
Tel.: 506-930

július 10. hétfő
Szentháromság Patika
Jb., Lehel Vezér tér 14.
Tel: 502-635

július 11. kedd
PatikaPlus (volt Elixír) 
Jb., Tesco, 
Tel.: 506-930

július 12. szerda
Thököly Gyógyszertár
Jb., Thököly u. 14.
Tel: 405-667

július 13. csütörtök
Thököly Gyógyszertár
Jb., Thököly u. 14.
Tel: 405-667

július 14. péntek
Kossuth Gyógyszertár
Jb., Kossuth út 92.
Tel.: 411-368

július 15. szombat
Kígyó Gyógyszertár
Jb., Kossuth u. 33.
Tel.: 502-655

július 16. vasárnap
Kossuth Gyógyszertár
Jb., Kossuth út 92.
Tel.: 411-368

Június 1-től a mindenkori ügyeletes gyógyszertár  ügye-
leti ideje a következő: hétköznap: 20-7 óráig, szombaton: 
19-9 óráig. Vasárnap és ünnepnapokon: 18-tól másnap reg-
gel 7 óráig. Szombatonként a TESCO-ban lévő PatikaPlus 
(volt Elixír Gyógyszertár) 12-19 óráig tart nyitva.

Fogorvosi ügyelet
Jászberényben
július 8. szombat
rendelési idő: 9-12 óráig
Dr. Martonos Éva
Jb., Zirzen Janka u. 6.
Vasárnaponként
7-15 óráig:
Szolnok, Móra Ferenc u. 9.
Tel.: 56/429-937.
Gyermekorvosi ügyelet 
szombat, vasárnap a
Thököly úti rendelőben 
8-tól 18 óráig lesz.
Központi felnőtt- és 
gyermekorvosi ügyelet:
Jászberény, Thököly út 13.
Tel.: 06-70/370-31-04
Hétköznap: 18-tól 8 óráig.
Hétvégén, pihenő- és 
ünnepnap: 8-tól 8 óráig
Ambuláns felnőtt-ellátás 
hétvégén és ünnepnap: 
8-tól 8 óráig

A többórás napsütést gomolyfelhők zavar-
hatják meg, elvétve előfordul frissítő zápor, ziva-
tar. Pénteken meleg strandidő valószínű és 31-32 
fok körüli kánikula várható. Hétvégére ország-
szerte hőség ígérkezik, akár 30-35 fok közé erő-
södhet a felmelegedés. Jövő hétre ismét búcsút 
int a jó idő és többször előfordulhat záporeső. 

Július 13-án Margit napja. A népi megfi-
gyelések szerint Mérges Margit, vagy Pisis Margit 
többnyire esőt hozott, ami, – ha bekövetkezett –, 
a későbbiekben is megzavarhatta az aratást újabb 
esőkkel.

Mint sárga tenger, ring a búzatábla

cSoPoRT

A PaRTNER SZIgETI KFT.
várja meglévő és leendő partnereit az Ipartelep út végén, a 15. sz. alatt (kPM mellett)

Vas, lemez, akkumulátor, papír, műanyag átvétele.

Vas, lemez, akkumulátor felvásárlása 
a legmagasabb napi áron.

Nyitva tartás: H-P: 7.00 - 14.30-ig.
telefon: +36-57/415-212, +36-20/206-8588

 folytatás az 1. oldalról

Tőlünk rajtolt a Tour de Hongrie


